令和２年２月 19 日

こども青少年・教育委員会

         委員長  安西  英俊  様

                                                   教育委員会事務局

                                                     教育次長  小椋  歩

寄 附 受 納 報 告 書

このたび、次のとおり寄附があり、これを受納しましたので報告します。

寄附物件

寄附者

受入先

金  額

及び

寄附年月日

グランドピアノ  戸塚区在住の個人  小雀小学校
1,800,000円

令 和 元 年 1 2月 1 8日

書籍
公益財団法人

東京応化科学技術振興財団

市立学校全校

（横浜サイエン

スフロンティア

高校を除く）

及び

市立図書館全館

19,616,575円

令 和 ２ 年 １ 月 ９ 日